
Blanka K. (BlankaB.) ID 30100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.10.2024, 7:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

 Snažím se, aby byl popis co nejpřesnější a pravdivý. Cokoli budete chtít vědět, zeptejte se, ráda vám odpovím.

 Kdybych se neozvala hned, omlouvám se, zvlášť o víkendu se někdy k počítači vůbec nedostanu. Když už ale budu o vaší
objednávce nebo dotazu vědět, vyhovím co nejrychleji. Věci pošlu do dvou dnů po připsání peněz na účet. Dávám si rezervu,
protože ne vždy se mi s dětmi povede všechno tak, jak bych chtěla. Ale když to půjde, pošlu balíček hned.

 Poštovné účtuju podle tarifů pošty, ale nemusím to vždy odhadnout přesně, tak se pak nezlobte, že to bylo třeba o dvě
koruny víc. Na dobírku neposílám.

 Může se stát, že přehlédnu nějakou vadu nebo věc nebude odpovídat vaší představě. Klidně se ozvěte, pokusím se dohodnou
k oboustranné spokojenosti. Asi se nevyplatí vracet věc za 30 korun, ale spolu třeba vymyslíme řešení.

 Uvedená cena je vždy za vše, co je na konkrétní fotce, pokud není uvedeno jinak. To znamená většinou za dvě věci. Pokud je
cena za kus, je to tam napsáno.

 Očekávám oznámení o doručení balíčku. Pokud ho nemám, nepovažuji obchůdek za dokončený a proto nepíšu hodnocení.
Naopak, jakmile vím, že balíček doruzil, napíšu vám hodnocení a doufám, že vy mně taky.

 Doufám, že budete spokojené vy i já.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

